
 
TRAS-INTER CO., LTD 
トラスインテル株式会社 

 

9F, CREATE KOBE BUILDING 80 KYOMACHI, CHUO-KU, KOBE 650-0034 
TEL : 078-327-6612  /  FAX : 078-327-6613 

 

2019 年 8 月 14 日 
お客様各位 

トラスインテル株式会社 
 

台風10号による輸出入CFS倉庫閉鎖に関しまして 
 

拝啓  貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

台風10号の⻄⽇本接近にともないまして8月15⽇（⽊）下記弊社関⻄輸出⼊CFS倉庫は 

閉鎖となります。つきましては15⽇の貨物荷受け、搬⼊確認、お問合せに対応することができませんのでご

留意頂けますようよろしくお願い致します。 

記 

<輸出>   大阪運輸倉庫株式会社 大阪市住之江区南港中 6-7-35 

佐野運輸株式会社 神⼾市灘区摩耶埠頭 まや流通センター東棟 

⽇本包装運輸株式会社 神⼾市灘区摩耶埠頭 

株式会社後藤回漕店六甲第⼀倉庫 神⼾市東灘区向洋町東 3-23 番地内 

株式会社ジャパンエキスプレス魚崎危険品倉庫 神⼾市東灘区魚崎浜町 3-2 

<輸⼊>   商船港運株式会社 大阪市住之江区南港東 7-2-17 

間口運輸株式会社 大阪市住之江区南港東 6-5-43 

中外海運倉庫株式会社 神⼾市灘区摩耶埠頭 1-1 

お客様にはご不便をおかけしまして誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解を賜われますよう、お願い申し上げ

ます。                                                          

敬具 

本件に関しご不明な点、ご質問等御座いましたら、弊社営業担当又は輸出⼊各課までお問い合わせ下さ

い。 


